Ofício Presidente Nº 187/2018
São Roque, 26 de junho de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nº 105 e 106/2018 de autoria do nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, nº 107/2018 de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito, nº 108 e 109/2018 de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada nº 110/2018 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, nº 111/2018 de autoria do Nobre Vereador José Luiz da Silva César e nº 113/2018 de autoria de Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda apresentados na 21ª Sessão Ordinária realizada no dia 25/06/2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2018 - 12:28 3350/2018